
 

1 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/03/1599 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kastīte ar 1, 2, 3, 4, 6 pipetēm 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Advantix šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem līdz 4 kg 

Advantix šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 4 – 10 kg 

Advantix šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 10 – 25 kg 

Advantix šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 25 – 40 kg 

Imidaclopridum/Permethrinum 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Viena 0,4 ml pipete satur: 

40 mg imidakloprīda, 200 mg permetrīna.   

Viena 1,0 ml pipete satur: 

100 mg imidakloprīda, 500 mg permetrīna.  

Viena 2,5 ml pipete satur: 

250 mg imidakloprīda, 1250 mg permetrīna.  

Viena 4,0 ml pipete satur: 

400 mg imidakloprīda, 2000 mg permetrīna. 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums pilināšanai uz ādas. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 pipete (1x 0,4 ml, 1x 1,0 ml, 1x 2,5 ml, 1x 4,0 ml) 

2 pipetes (2x 0,4 ml, 2x 1,0 ml, 2x 2,5 ml, 2x 4,0 ml) 

3 pipetes (3x 0,4 ml, 3x 1,0 ml, 3x 2,5 ml, 3x 4,0 ml) 

4 pipetes (4x 0,4 ml, 4x 1,0 ml, 4x 2,5 ml, 4x 4,0 ml) 

6 pipetes (6x 0,4 ml, 6x 1,0 ml, 6x 2,5 ml, 6x 4,0 ml) 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

[Kartona kastīte: šis teksts (tikai) uz kastītes priekšpuses]  

• Iznīcina ērces, blusas un grauzējutis. 

• Atvaira ērces, odus, smilšu mušas un sīvās mušas. 

• Samazina leišmaniju un erlihiju pārnešanas risku suņiem. 

 

[Kartona kastīte: šis teksts (tikai) uz kastītes aizmugures]  



 

2 

• Iznīcina blusas (ārstēšana un kontrole); var lietot kā daļu no ārstēšanas stratēģijas pret blusu 

alerģisko dermatītu. 

• Iznīcina grauzējutis. 

• Atvaira un iznīcina ērces, samazinot vektoru pārnēsāto slimību (piemēram, boreliozes, riketsiozes 

un erlihiozes) risku suņiem. 

• Atvaira odus un smilšu mušas, samazinot leišmaniju pārnešanas risku. 

• Atvaira sīvās mušas, palīdzot novērst mušu kodumu izraisīto dermatītu. 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Tikai ārīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

Uzglabāt folijas maisiņu ar blisteriem kartona kastē. 

[piktogramma par lietošanu sunim (atbilstoši suņa un pipetes izmēram)] 

 

    

 

         0,4 ml          1,0 ml 2,5 ml 4,0 ml  

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

Nelietot kucēniem līdz 7 nedēļu vecumam vai suņiem, kuru ķermeņa svars ir līdz 1,5 kg.   

Nelietot kucēniem līdz 7 nedēļu vecumam vai suņiem, kuru ķermeņa svars ir līdz 4 kg. 

Nelietot kucēniem līdz 7 nedēļu vecumam vai suņiem, kuru ķermeņa svars ir līdz 10 kg. 

Nelietot kucēniem līdz 7 nedēļu vecumam vai suņiem, kuru ķermeņa svars ir līdz 25 kg. 

Nelietot kaķiem! 

[piktogramma par aizliegumu lietot kaķim] 

 

 
 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

Izlietot 24 mēnešu laikā pēc alumīnija folijas maisiņa atvēršanas vai līdz derīguma termiņa beigām, ja 

tas ir īsāks.  

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Nesasaldēt.  

Pēc alumīnija folijas maisiņa atvēršanas uzglabāt sausā vietā un temperatūrā līdz 30 C. 

 



 

3 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks: 

Elanco Animal Health GmbH 

Alfred-Nobel-Str. 50 
40789 Monheim 

 Vācija 

 

Ražotājs: 

KVP Pharma + Veterinär Produkte GmbH 

Projensdorfer Str. 324, 24106 Kiel 

Vācija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/03/1599  

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot 

 

Ērces  Blusas  Odi  Smilšu mušas   Sīvās mušas  Grauzējutis  

Leišmanijas 

 

[pipetes attēls, suņa foto, Elanco logo un krusts] 

Cita informācija: 

• Ja dzīvnieks samirkst, zāles saglabā efektivitāti. 

• Nodrošina larvicīdu iedarbību pret blusām apstrādāto suņa tuvākajā apkārtnē.  

• Drīkst lietot gan grūsnām, gan zīdošām kucēm. 

 



 

4 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Pipete  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Advantix 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

100 mg/ml imidaclopridum 

500 mg/ml permethrinum 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

0,4 ml 

1,0 ml 

2,5 ml 

4,0 ml 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

[piktogramma par lietošanu sunim - atbilstoši suņa un pipetes izmēram] 

 

    

 

4 kg 

 

   >4 kg  10 kg 

 

  >10 kg  25 kg 

 

    >25 kg  40 kg 

 

       

 

 

 

 

 

[piktogramma par aizliegumu lietot kaķim] 



 

5 

 

 
 

Elanco logo 



 

6 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Blisteris  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Advantix 

 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Elanco logo 

 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

 

 

4.  SĒRIJAS NUMURS 

 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

[piktogramma par lietošanu sunim - atbilstoši suņa un pipetes izmēram] 

 

    

 
 
 
 

0,4 ml 1,0 ml 2,5 ml 4,0 ml  

4 kg 

 

   >4 kg  10 kg 

 

  >10 kg  25 kg 

 

    >25 kg  40 kg 

 

 

 

 

[piktogramma par pipeti] 

 
 

 

[piktogramma par aizliegumu lietot kaķim] 

 
  



 

7 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Folijas maisiņš  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Advantix 

 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Elanco logo 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP  

 

 

4.  SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot  

 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

[piktogramma par lietošanu sunim - atbilstoši suņa un pipetes izmēram – melnbalts attēls] 

     

    

 

4 kg 

0,4 ml 

 

>4 kg  10 kg 

1,0 ml 

 

>10 kg  25 kg 

2,5 ml 

 

>25 kg  40 kg 

4,0 ml 

 

 

[piktogramma par pipeti] 

 
 

6. CITA INFORMĀCIJA  

 

[piktogramma par aizliegumu lietot kaķim] 

 
 

Izlietot 24 mēnešu laikā pēc alumīnija folijas maisiņa atvēršanas vai līdz derīguma termiņa beigām, ja 

tas ir īsāks.  


